
１．幼稚園数、教員数及び園児数

（各年５月１日現在調） 単位：園、人

注１　教員数は本務者のみ。 資料：総務室（学校基本調査）

２．幼稚園施設の状況

（平成２３年５月１日現在調） 単位：室、㎡

1,675

1

17

17

668

855

4

5

三 山 木

3,458

30,062

2,976

草 内

田 辺 東

田 辺

887

園 児 総 数 1,078

３ 歳 児

４ 歳 児 172

校 舎 面 積

176

186

保育室数

359

171 353

49

357

181353183

教 室 数

200

敷 地 面 積

市　立

区分

378５ 歳 児

大 住

園名

総 数

1

1

10

178

遊戯室数

3

8,650

教 員 数 87 3

男 女計

年

区分

10園 数

平成 21 年

女

平成 23 年

10

計 男 男

10

平成 22 年

女計

181

332347

353

163

181

157167184

172

87

534 544

84

1,048

167

2

529

1,094

う ち 運 動 場

1,117

85

519

324165

82

1,030 520

84

510

2

172

9,236

613

〔　教　育　〕

1,377

701

892 3,404

2,042646

注１　市立幼稚園の状況数値は、公立学校施設台帳による。 資料：教育総務室、聖愛幼稚園、そよかぜ幼稚園

３．小学校学校数、学級数、教員数及び児童数

（各年５月１日現在調） 単位：校、学級、人

注１　教員数は本務者のみ。 資料：総務室（学校基本調査）

1

女

1

1

1

学 級 数

計

普 賢 寺 3

698

1

4

年

聖 愛

平成 21 年

146

4三 山 木

松 井 ケ 丘

男

6

1

9

そ よ か ぜ
私　立

7

3

市　立

区分

学 校 数

薪

334

4,1542,076

371

2,017

６ 年 生 643

646

716 358

４ 年 生

５ 年 生

343

658

318353

720340318358

300

363

340

371

368

715

667 346

337

366 344

360

349

357

728321

697

321349

658

134

355 688

219

4,140

670

2,070

84

701

7,323

9

886

1,197

347

計

84

2,072

323

658

2,0702,082

353335

133217

1,265

2,042

952

646

491

9782,388

1,273

計 男 女

平成 22 年

800

2,197

147

405

3,326

335

357 352

712

723318

312

83

1,364

男女

9

平成 23 年

148

135

353

362

教 員 数 217

１ 年 生

２ 年 生

３ 年 生

4,093

726

児 童 総 数

653

709
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４．小学校学級編成方式別児童数

（各年５月１日現在調） 単位：人

注１　「７５条の学級」とは、学校教育法第７５条第１項に定める学級をいい、単式学級、複式学級を含まない。

資料：総務室（学校基本調査）

５．小学校施設の状況

（平成２３年５月１日現在調） 単位：室、㎡

14 7

6

4

6

5

631普 賢 寺

21

桃 園

薪

14

19

市　立

6

651

校舎面積

2,889

2,023

6,49236,778

4,563

4,782

3,649

860

5,520

658

18,251

22,043

740 450

193

808

716

712

田 辺 東

松 井 ケ 丘

6

体育館
面　 積

8,91918,378

575

6,590703

760

4,534 717

22,464737

14,012

658 -

649

717

668

658

10,255

704

38715

648

512

14,550

150,888

14,414

-

6,77616,521

17

58

6

5,210

716

628

プール
面  積

10

4,811

690

特別教室

14

4,007

138

年 計

普通教室

669

教 室 数

688

23年　

4,154 723

区分

4,140

4,192

4,093

総数
１学年

726

６学年２学年 ３学年 ５学年

709 716

４学年

単式学級

42

-

うち運動場

643

8,589

6,878

6,567

62,648

42

７５条の
学級

7,286

4,415

6,628

複式
学級

敷地面積

平成 21年　

22年　

大 住

三 山 木

653

総 数

田 辺

草 内

646

区分

校名

4,098

4,135

13

20

8

注１ 市立小学校の状況数値は、公立学校施設台帳による。 資料：教育総務室

６．小学校理由別長期欠席児童数 単位：人

注１　不登校とは、何らかの心理的、情緒的、身体的、あるいは社会的要因・背景による長期欠席をいう。

資料：総務室（学校基本調査）

７．中学校学校数、学級数、教員数及び生徒数

（各年５月１日現在調） 単位：校、学級、人

注１　教員数は本務者のみ。 資料：総務室（学校基本調査）

年

１ 年 生

生 徒 総 数

学 校 数

教 員 数

区分

学 級 数

331

324 313

678

374

334 341330

947

654

342 705319299

629

636

629 330

299

9471,894

661

72

641

2,037958

305

1,019

77

1,960

331

16

平成 23年

118

1,002

134

7

年度

4

平成 22年

計

合 計

148

22年

23年

- 

7

6

区分

桃 園 19 18,251

146

4

- 

59

- 

4,534 717

120

111

19

336

11841

6

704

女男女

30 日 以 上 の 欠 席 者 数

347

男計

そ の 他

61

4

318

不 登 校

23

３ 年 生

119

２ 年 生

1,018

46

6,878

39

経 済 的 理 由病 気

平成 21年

女男

平成 21年

58

116 77

計

318

658
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８．中学校学級編成方式別生徒数

（各年５月１日現在調） 単位：人

注１　「７５条の学級」とは、学校教育法第７５条第１項に定める学級をいい、単式学級、複式学級を含まない。

資料：総務室（学校基本調査）

９．中学校施設の状況

（平成２３年５月１日現在調） 単位：室、㎡

注１　市立中学校の状況数値は、公立学校施設台帳による。 資料：教育総務室、同志社国際中学校

１０．中学校理由別長期欠席生徒数 単位：人

11,500

体育館
面　 積

20,935

- 

5,685

- 

- 

18636 -629

そ の 他経 済 的 理 由 不 登 校

629

6,518

16

1,980

校名

23年

区分

平成 21年

総 数

７５条の学級複式学級
３ 学 年２ 学 年計

単 式 学 級

2,018

7,595

699 648

20

年度

培 良

市　立

30 日 以 上 の 欠 席 者 数

1,035

同志社国際私　立

1,179田 辺

12

大 住

7

2,401

1,070

2 1,474

区分

11

20

校舎面積

1,894

2,037

教 室 数

61

5,348

- 

普通教室

プール
面  積

1,912

総 数
年

22年 1,960 -

-

20

19

うち運動場

26,077

敷地面積

47,34385,783

8,734

658661

36

特別教室

区分

合 計

9

１ 学 年

671

病 気

17,320

23,921

- 

5,896

27,051 12,627

641

注１　不登校とは、何らかの心理的、情緒的、身体的、あるいは社会的要因・背景による長期欠席をいう。

資料：総務室（学校基本調査）

１１．中学校卒業者の進路状況 単位：人、％

資料：総務室（学校基本調査）

21年3月卒業 590

644 11

1

- 

就

職

率

- 

- 

そ の 他経 済 的 理 由 不 登 校

60

40106

656

公

共

職

業

能

力

開

発

施

設

等

入

学

者

- 0.32

0.696.0

卒 業 者 内 訳

579

左

記

以

外

・

死

亡

・

不

詳

9

4

専

修

学

校

(

高

等

課

程

)

進

学

者

15

高

等

学

校

等

進

学

者

98.1

高

等

学

校

等

進

学

率

121

122

- 

10

6

22年3月卒業 5630 - 

卒

業

者

総

数

就

職

者

605

区  　分

専

修

学

校

(

一
般
課
程

)

等

入

学

者

年度

98.2 0.2

- 

- 

合 計

51

平成 21年

22年

23年

23年3月卒業

平成

病 気

588

55

9

61

1
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１２．高等学校学校数、教員数及び生徒数

（各年５月１日現在調） 単位：校、人

注１　教員数は本務者のみ。 資料：総務室（学校基本調査）

１３．高等学校卒業者の進路状況 単位：人、％

学 校 数

２ 年 生

３ 年 生

１ 年 生

515

315

2

平成 21年

512

292

510

291

276

524

専

修

学

校

(

一
般
課
程

)

等

入

学

者

大

学

等

進

学

者

専

修

学

校

(

専

門

課

程

)

進

学

者

区  　分

卒業者内訳
卒

業

者

総

数

397

一

時

的

な

仕

事

に

就

い

た

者

486

-

平成 21年3月卒業

男 女

235

299

公

共

職

業

能

力

開

発

施

設

等

入

学

者

就

職

者

216

526

2

8

1 652

- - 76

77.5

就

職

率

509

大

　
学

進

学

率

12

15.671.612

289

33

1,610

2

65

348

3522年3月卒業

42

544 261

9874

748

32

262

728871

229

計

905

計

1,585

104

680

303 550

男 計

73 106

565

31

1,599

平成 22年

女女男

生 徒 総 数

年

教 員 数

区分

862

281234

292232

平成 23年

12.7

551 259

228

左

記

以

外

・

死

亡

・

不

詳

※就職率には、大学に進学しながら働いている者も含む。 資料：総務室（学校基本調査）

１４．大学学校数、教員数及び生徒数
（各年５月１日現在調） 単位：校、人

資料：同志社大学、同志社女子大学

１５．教育相談事業の状況 単位：回、件、人

資料：学校教育課

88

23年3月卒業

- … 

職 員 数

平成  20年

21年

２ 年 生

区分

学 校 数

教 員 数

年度 実 施 回 数

… 

… 

154

… 1,097

… … 132

2

3

平成 23年

2

507 379 2 57

2

416

男計

平成 21年

女

5

… 

328

878

5,983

981… 

22年

… 

20199

５ 年 生

区分 教 育 相 談

大 学 院 生

… - … … 

… 

… 

6,243

… 

… 

… 

… … 

332

428

女

48

… 2,154 … 

平成 22年

… 

計 男

… 

… 

2,413３ 年 生

… 

5,874 … 

４ 年 生

2,317 … … 

6,053１ 年 生

年

… 

… 

… 

… … 

… 

200

752

適 応 指 導 教 室 （ ポ ッ ト ラ ッ ク ）

実 施 回 数

642

200283

… … 

… 

13 74.8

… 

… 

… 

11.2

344

… 

480

参 加 延 人 数

… 

… 

6,359

2,422

6,172

… 

2,582

… 

… 

… 

436

318

件 数

252

… 

計 女男

… 

… 

2,719

… 

… 

… 

６ 年 生 - 132 … 

88
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１６．市内の指定文化財
（平成２３年１０月１日現在調）

宇治茶手もみ製茶技術
建　物

室　町 薪

集落跡 弥生後期 高  木

無形民俗 － －

江戸初期 薪

古墳後期 田　辺

宮ノ口彫　刻

S. 8.12.14

平　安 天　王

室町～江戸 薪

S.49. 6.11古墳中期 岡　村

白山神社本殿 建　物 室　町

建　物 江　戸

室　町

所 在 地

江戸初期

後花園天皇宸翰

薪

佐牙神社本殿 建　物 桃　山 江　津

一休宗純関係資料

天神社本殿

田辺天神山遺跡

西念寺十一面観音立像

朱智神社牛頭天王立像

考古資料

古文書

前方後方大住車塚古墳

酬恩庵庭園

彫　刻

建　物

極楽寺九重石塔

酬恩庵方丈及び玄関・庫裏・東司・浴室・鐘楼

法泉寺十三重塔

室　町

観音寺十一面観音立像 木心乾漆

建　物

[重要美術品]

[重　　　　 文]

[重　　　　 文]

[重　　　　 文]

[重　　　　 文]

[重　　　　 文]

[重　　　　 文]

[重　　　　 文]

[重　　　　 文]

[重　　　　 文]

石　造 鎌　倉

建　物

一休和尚画像 絹本著色 室　町

石　造

普賢寺

一休和尚坐像 彫　刻 室　町

女房奉書 室　町 薪

寿宝寺千手観音立像

白山神社石灯籠

[重要美術品]

[府   指   定]

家形石棺

酬恩庵虎丘庵・総門・中門

[史         跡]

[名         勝]

[府   登   録]

[府   指   定]

[府   指   定]

[府   指   定]

[府   指   定]

[府   指   定]

庭　園

[府   指   定]

薪

山　本

草　内

平　安

宮ノ口 T.12. 3.28

岡　村

奈　良

S.63. 4.15

T. 2. 4.14

M.40. 5.27

宮ノ口

M.44. 4.17

S.46. 6.22

薪

室　町

天　王

S.58. 4.15

H. 5. 4. 9

H.元．4.14

S.52. 6.11

S.13.10.10

T. 5. 5.24

T. 2. 4.14

S.26. 6. 9

彫　刻

S.61. 4.15

S.50. 6.23

石　造

T.12. 3.28

H.20. 3.21

江戸中期 松　井

薪

指定年月日特 質 時 代名 称

平　安

〔　文　化　〕

[重　　　　 文]

M.42. 4. 5

酬恩庵本堂

[国         宝]

H.13. 3.23

H.18. 3.17

澤井家住宅

教念寺阿弥陀如来坐像

資料：社会教育課

S.53.10. 1

石棒 考古資料 縄　文 山　崎 H. 5. 4. 1

瑞饋神輿 無形民俗 － 田　辺

S.63. 4.15

大住隼人舞 無形民俗 － 大　住 S.50.12.19

酬恩庵文化財環境保全地区 － － 薪

朱智神社文化財環境保全地区 － － 天　王

須賀神社文化財環境保全地区 － －

桃　山 田　辺

建　物

S.58. 4.15

－

S.59. 4.14

金環

無形民俗

考古資料

[市   指   定] シオ１号墳（平塚）

薬師山古墳 円　墳

[市   指   定] 光照寺阿弥陀如来立像

考古資料

寿命寺阿弥陀如来及び両脇侍像

彫　刻

山本の百味と湯立

[市   指   定]

[市   指   定]

[市   指   定]

円　墳

ゴロゴロ山古墳 円　墳[市   指   定]

無形民俗

大徳寺大日如来坐像 彫　刻

彫　刻

法泉寺十一面観音立像 彫　刻

彫　刻

両讃寺薬師如来立像

[府   決   定]

天神社本殿

棚倉孫神社文化財環境保全地区

[府   登   録]

[府   登   録]

[府   決   定]

朱智神社本殿

咋岡神社文化財環境保全地区

棚倉孫神社本殿 建　物

建　物

酬恩庵大応国師坐像 彫　刻

[府   決   定]

[府   決   定]

[府   決   定]

[府   登   録]

[府   登   録]

建　物

大徳寺文書 古文書

－

天神社文化財環境保全地区

[府   登   録]

－

須賀神社本殿

咋岡神社本殿 建　物

[市   指   定]

[府   登   録]

[府   登   録]

[市   指   定]

[府   決   定]

[市   指   定] 武人埴輪

[市   指   定]

[市   指   定]

[市   指   定]

朔日講の神楽

[市   指   定]

[市   指   定]

－

H.21. 6. 1

H. 5. 4. 1

草　内

彫　刻

極楽寺阿弥陀如来坐像

S.58. 4.15

S.58. 4.15

S.58. 4.15

天　王

草　内

古墳中期

古墳後期

天　王

打　田

S.60. 5.15

山　崎

田　辺

松　井

田　辺

平　安

江戸中期 草　内

江戸初期

薪

室町以降 東

室　町

打　田

S.58. 4.15

S.58. 4.15

古墳後期

S.58. 4.15

H.21 .6. 1

古墳後期

S.58. 4.15江戸中期 松　井

[市   指   定]

[市   指   定]

[市   指   定]

[市   指   定]

古墳中期 飯　岡

H. 5. 4. 1

H. 5. 4. 1

－

江戸中期

S.62. 4.15

－

－

H.12. 4. 1鎌　倉

H. 6.10. 1

－ 山　本 H. 6.10. 1

宮ノ口

飯　岡

S.59. 4.14

H. 5. 4. 1

H. 5. 4. 1

興　戸

H.12 .4. 1

寿宝寺降三世明王・金剛夜叉明王立像

平　安

平　安 草内 H.22. 5. 1

彫　刻 平　安 西八

H.22. 5. 1

東

鎌  倉 天  王

平　安

H.23. 5. 1

平　安 山本 H.23. 5. 1

南山西彫　刻
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１７．図書館の蔵書冊数

（平成２３年４月１日現在調） 単位：冊

資料：中央図書館

１８．図書館利用状況

（各年度末現在調） 単位：冊、千円

資料：中央図書館

１９．図書館貸出登録状況

（各年度末現在調） 単位：人、％

242,688

223,074833,630

本 館

911,288

北 部
分 室

215,517

貸 出
冊 数

540,359

487,528

335,136

総 数
区分

施設名
成 人 書

22年 335,136

総 数

14,018

24,817

北 部 分 室

中 部 分 室 25,129

573,411

年度

32,745

256,597 168,754

53,410 19,818

10,778

336,144

34,764

児 童 書

36,927

93,092

37,912

25,294

区分
蔵 書
冊 数

31,874362,701

21年

8,038

537,232

成 人 書

314,913

中 部
分 室

568,116252,460962,691 43,728

中 央 図 書 館

318,621

329,125 24,745

平成20年

資   料
購入費

視 聴 覚
資 料

9,218110,401

児 童 書

施 設 別 貸 出 冊 数

79,805

36,610

移 　動
図書館

91,631

847

88,264 481,790

内 容 別 貸 出 冊 数

333

視聴覚
資 　料

単位：人、％

注１　登録率は市内通勤者・通学者を含まない。 資料：中央図書館

市 民

15,317 14,849

25.4

15,262

16,563 16,084 479

合 計

区分

年度

平成  20年

21年

22年

市内通勤者・通学者

468 24.0

410

登 録 率
登 録 者

14,852 23.7
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２０．中央公民館講座等開設状況 単位：回、人

注１　（　）内は１回の定員。　 資料：中央公民館

(-)

(15)

- (-)

10

5

(24)4 

5 (30)

- (-)

(20) 8

8 (20)

10 (20)

10

10 (20) 10 (20)

(20)

8(20)

10 (15)

8

8

(20)

10 (15) - (-)

(-) 40 (-)40

(-)

10 (20) 10 (20)

10 (20) 10

- 

菊 づ く り 教 室 (20)3 5

(20) - 

10 (20) 10

(20)

(30)

10 (100) 10

10 (60) (-)

(100)

5 (30) 5 (30)

(20)

5 (30) 5

平成 20 年

(20) 30

平成 22 年

(20)30 30 (20)

- 

子ども体験教室（陶芸）

男性の週末クッキング教室

- (-)

４ (24)

種別

水 彩 画 教 室

日 本 語 教 室

古 文 書 を 読 む 講 座

ふるさと京田辺を学ぶ講座

韓 国 語 教 室

5

平成 21 年

書 道 教 室

中 央 市 民 大 学

料 理 教 室

年度

手 づ く り 人 形 教 室

英 会 話 教 室

絵 手 紙 教 室

陶 芸 教 室

絵 画 教 室

地 域 シル バ ー カ レ ッジ

障 害 者 教 室

中 国 語 教 室

花 の 教 室

(30)

(20)

- (-)

40

(20)

2 

6 

(-)

5

(60)

(30)

(20)

(30)

10

(20)

- 

10

(20)

(24)

8

(20)10

(-)

(20)

5

(15)

8 (20)

(100)

- (-)

10

10

10

２１．北部住民センター講座等開設状況 単位：回、人

注１　（　）内は１回の定員。 資料：北部住民センター

5 (10) 5 (10)

7 (20) 7

5 (10)

5 (20) 5 (20) 5 (20)

(20)

(15)

5

(30)30 30 (30) 30

5 (20) 5 (20)

(40)

(10) 20 20(10)

(40) 4

(30)

(20)

5

平成 21 年

(40) 5

平成 20 年

(20)

(40) 4

(40)

4

20

絵 て が み 教 室

年度

そ ば 打 ち 教 室

ふ れ あ い セ ミ ナ ー

種別

茶 道 教 室

陶 芸 教 室

書 道 教 室

郷 土 史 講 座

着 付 教 室

ヨ ガ 教 室

手 作 り パ ン 教 室 5

10

6手 づ く り 人 形 教 室

(30)

5

平成 22 年

(15)

(20)

(40)

(10)

5

6

7

5 5

(15)

(25) 10 (30)

(20)

6

(20)
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２２．中部住民センター講座等開設状況 単位：回、人

注１　（　）内は１回の定員。　 資料：中部住民センター

- 

- (-)

平成 20年
種別

５ ０ 歳 か ら の 脳 ト レ 講 座 (-) (-)

6

(16)

- 10

(-) 10

(-)

10

10 

(16)

(12)

- 

-(16)

6 (16)

ENJOYパッチワーク教室 10 (16)

和 風 ス ィ ー ト 教 室 10 

10

10 (16)

(16)

5 (10)(10)

(10)

(16)

(16)

(16)

(16)

年度

(16)

5 (10)

平成 21年 平成 22年

10

5 (10) 5 (10)

10

10

フラワー&スィーツクラフト教室 - (-)

5

ケ ー キ づ く り 教 室 10 (16)

ガ ラ ス 細 工 教 室 5

サ ン ド ブ ラ ス ト 教 室

プリザーブドフラワー教室

洋 食 ラ ン チ 料 理 教 室

(16)10
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２３．スポーツ・文化活動団体等の状況

（平成２３年４月１日現在調） 単位：人

ソ フ ト ボ ー ル ク ラ ブ 京 田 辺 市 歌 謡 昴 会

カ ラ オ ケ サ ー ク ル 喜 楽 会

社 交 ダ ン ス ラ イ ズ

歩 こ う 会

グ ラ ウ ン ド ゴ ル フ ク ラ ブ

団　　　　体　　　　名

剣 道 部

ソ フ ト バ レ ー ボ ー ル 連 盟

ソ フ ト テ ニ ス 連 盟

卓 球 連 盟

108

52

NPO 法 人 京 田 辺 市 社 会 体 育 協 会

野 球 連 盟

43

175

39

茶 道 み ず き 会

ラ ・ ヴ ィ ア ン ・ ロ ー ズ

和 紙 画 サ ー ク ル

146

66

50

社 交 ダ ン ス サ ー ク ル 「 竹 の 会 」

と ん ち の 里 ハ ム ク ラ ブ261

Ｋ Ｏ Ｎ ’ Ｓ 鉄 道 ク ラ ブ

107

社 交 ク ラ ブ280

213

399

邦 楽 サ ー ク ル 菊 和 会

邦 楽 サ ー ク ル 「 花 時 計 」86

ブ ル ー ム ー ン ダ ン ス ク ラ ブ

同 好 会 カ ラ オ ケ 「 和 」

京 都 歌 謡 連 盟 100

団　　　　体　　　　名
会員又は
参加者数

京 田 辺 三 曲 協 会157

59

バ ド ミ ン ト ン 協 会

16

ボ ウ リ ン グ 連 盟

バ ス ケ ッ ト ボ ー ル 部

2,729

山 友 会

9

8

8

す こ や か ク ラ ブ

３ B ス イ ト ピ ー

30

10

46

10

京 田 辺 石 友 会

16

90

5

会員又は
参加者数

バ レ ー ボ ー ル 連 盟

16

8

8

“ わ ” の 絵 て が み ク ラ ブ

10

ア ロ ハ エ ン ゼ ル 田 辺

5

14

5

29

5

5

空 手 道 連 盟

テ ニ ス 協 会

34

391

フ ッ ト サ ル ク ラ ブ

ゴ ル フ 協 会

正 会 員

走 ろ う 会

7

ス ポ ー ツ 少 年 団

資料：社会体育課、社会教育課、中央公民館

華 都 会

歩 こ う 会

13

852

298

大 住 ・ 森 の コ ー ラ ス

タ ナ ベ ー ス ボ ー ル 協 会

10

30

43

京 田 辺 市 ゲ ー ト ボ ー ル 連 合

126

17

30

20

男 声 合 唱 団 K . M . C

コ ー ル ・ ハ レ ル ヤ

書 を 学 ぶ 会

14

20

28

8

8

167

41

15

13

118

7

京 田 辺 市 郷 土 史 会

京 田 辺 生 活 学 校

京田辺ネットワークの会 かがやき

45

19

エ チ ュ ー ド の 会

Ｋ ． Ｃ ． Ｂ ．

59

30

京 田 辺 市 詩 吟 詩 舞 連 盟

日 本 吟 道 総 連 盟

田 辺 詩 吟 詩 舞 ク ラ ブ

上 方 会

31

秀 雅 会

京 田 辺 写 友 会

京 田 辺 石 友 会

400瑞 饋 神 輿 保 存 会

大 住 隼 人 舞 保 存 会 460

18

10

757

6

14

10や ま し ろ 里 山 の 会 京 田 辺 支 部

京 田 辺 市 民 管 弦 楽 団

京 田 辺 市 文 化 協 会

京 田 辺 音 楽 連 盟

カ ロ ー リ ン グ く ら ぶ

ニ ッ ポ ン ラ ン ナ ー ズ

Ｋ Ｄ Ｓ Ｃ

京 田 辺 ハ ー モ ニ カ ・ ク ラ ブ

薪 女 声 コ ー ラ ス

田 辺 少 年 少 女 合 唱 団 コ ス モ ス

120

コ ー ル Ｈ Ｅ Ａ Ｒ Ｔ

田 辺 混 声 合 唱 団

大 住 シ ン フ ォ ニ ッ ク バ ン ド

コ ー ラ ス グ ル ー プ 野 の 花

16
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２４．都市公園利用状況

資料：田辺中央体育館

２５．田辺中央体育館アリーナ利用状況

資料：田辺中央体育館

２６．田辺公園プール利用状況 単位：人

年度

26,560 12,270

46,848

1,573

37,125

21年
1,027

26,666

295

295

6,865

野 球 場 テニスコート

1,180268

多 目 的
運動広場

20,454

957

野 球 場 テニスコート

防 賀 川 公 園

野 球 場

20,237

1,366 556497

フットサ
ル

コート

1,529

8,973

テニスコート

6951,229547 2,473

16,127

411

398

16,93215,529

5,214

10

130

125

5,277

3,032

5,794

5,268

34,112

3,981

41,756

1,597

27,504

4,581

1,760

1,385

784

ソフト
ボール場

草内木津川
運 動 公 園田 辺 木 津 川 運 動 公 園

平成 20年
894

29,617

1,198

57,260

11,931 4,906

298

2,161 73,899

17,818 5,33416,93837,810

区分

820

19,783

平成 20年

17,954

1,087

6,755

403

2,138

（人）（件）

使 用 件 数区分 開 館 日 数

（日）

93,916

89,4822,365

使 用 人 数

一町田多
目的運動

広場

21年

22年

年度

22年

種別
田 辺 公 園

資料：田辺公園プール

２７．市野外活動センター利用状況

資料：野外活動センター

91,931

区分

3,37010,461平成  20年

21年

利 用 人 数 （ 人 ）

総 数 日 帰 り 宿 泊

区分
小 人

69,616

22年

22,315

大 人

69,90394,066

総 数
年度

宿 泊

団 体 利 用 （ 団 体 ）

37,802 21,083

日 帰 り

個 人 利 用 （ 人 ）

24,163

宿 泊日 帰 り

2,3132,681

11,714

135

1613,234

657

8105,271

47

46

平成 20年

21年

13,831

58,885

99 4,703 80476

12,876

14,948

10,195

年度

22年
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